ОБРАЗЕЦ ЗАЯВЛЕНИЯ

К ПРОЦЕДУРЕ № 1.3.7

                                   Председателю

                                                            Островецкого райисполкома

                                        Шалудину И.Я.

                                                                         Гражданина (ки)_______________

______________________________

                                                                  проживающего (ей). г. Островец

                                                                         ул. (пер.) _____________________

тел.__________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

           Прошу выдать справку о начисленной совокупной жилищной квоте.

Чеки жильё были начислены по решению Островецкого районного исполнительного комитета от _______________________№ _______________        на имя ____________________________________________________________

                                       (указать фамилию, имя, отчество члена семьи, на которого были начислены чеки)

«____» _____________2017 года    ________________    ___________________

                                                               подпись                                (фамилия, и, о)